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Z prac Zarządu Województwa

W Targach Kielce rozpoczynają się XI Targi Rehabilitacji  i  Lecznictwa Uzdrowiskowego
REHMED – EXPO. W halach kieleckiego centrum wystawienniczego bogatą ofertę sprzętu
rehabilitacyjnego prezentować będą wystawcy z Polski i z zagranicy. Imprezie towarzyszyć
będzie Międzynarodowy Kongres Naukowy pod hasłem „Pomóżmy lepiej żyć”. W otwarciu
imprezy wzięli udział Marek Gos, przewodniczący Sejmiku oraz Kazimierz Kotowski, członek
Zarządu Województwa.

***

Wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz Jan Maćkowiak,  członek Zarządu Województwa
odwiedzą Schronisko dla bezdomnych rolników „Nasze Gospodarstwo” w Nowym Skoszynie,
gdzie  zapoznają  się  z  postępem prac  budowlanych.  Schronisko  prowadzone  jest  przez
Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta i jest jedyną w kraju placówką opiekującą się
starymi i samotnymi rolnikami, którzy w ramach terapii prowadzą tam swoje gospodarstwo.
W czerwcu 2009 roku Sejmik Województwa Świętokrzyskiego postanowił wesprzeć budowę
schroniska „Nasze Gospodarstwo” w Nowym Skoszynie. Radni zdecydowali  o udzieleniu
pomocy finansowej w wysokości 300 tys. zł na dokończenie budowy Ośrodka.

***

Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa  spotka  się  z  wójtem  Tarłowa
Leszkiem Walczykiem, z którym rozmawiać będzie na temat projektu wodociągowania gminy
– stanu przygotowania dokumentacji technicznej i uzgodnień środowiskowych koniecznych
do rozpoczęcia  tej  inwestycji. 

***

Biuro  Innowacji  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego  jest
organizatorem  spotkania  pt.  „Firmy  spin-off  w  rozwoju  innowacyjnym  województwa
świętokrzyskiego” (początek godz. 10.00, Uniwersytet Humanistyczno – Przyrodniczy Jana
Kochanowskiego w Kielcach). Gościem spotkania jest Jan Maćkowiak,  członek Zarządu
Województwa.
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Tematyka  konferencji  obejmuje  m.in.  statystyki  aktywności  województwa  w  zakresie
tworzenia  firm  spin-off,  działania  uczelni  świętokrzyskich  w  tym obszarze,  bariery  ich
rozwoju, perspektywy działań w okresie 2011-2012. Organizatorzy spotkania chcą zwrócić
uwagę  na  kluczowe  aspekty  warunkujące  rozwój  firm  spin-off  w  województwie
świętokrzyskim. Do udziału w konferencji zaproszone  zostały firmy realizujące w naszym
regionie  projekty  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  Działanie  8.2,
Poddziałanie  8.2.1   „Wsparcie  dla  współpracy  sfer  nauki  i  przedsiębiorstw”.

***

Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu  Województwa  będzie  gościem odbywający  się  dziś  w
Pińczowie Targów Pracy i Edukacji. Podczas imprezy prezentowane będą oferty edukacyjne
lokalnych  szkół  ponadgimnazjalnych,  policealnych  i  wyższych  z  terenu  powiatu
pińczowskiego.  Organizatorami  targów  są  Punkt  Pośrednictwa  Pracy  w  Pińczowie  i
Świętokrzyska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy.


